Ploché těleso z ocelového plechu a krytu z polykarbonátu. Vysoce
výkonná LED s kontrolou světelného toku, která díky speciálním čočkám
umožňuje asymetrické nasvícení (osvětlení únikových cest 1 lx), symet-
rické nasvícení (osvětlení ploch 0,5 lx) a jednostranné asymetrické na-
svícení (osvětlení požárně bezpečnostního zařízení 5 lx). Čtvercové kryty
pro vestavnou stropní montáž možno objednat zvlášť jako příslušenství.
Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, vestavnou nástěnnou
(pouze verze S24 s montážním boxem) a stropní montáž a s dodatko-

60 mm, barva černá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 1056-04
Propojovací krabice pro silné stěny,
hloubka 66 mm, montážní otvor
60 mm, barva černá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 1556-04
Propojovací krabice pro silné stropy
(beton), hloubka 41 mm, montážní
otvor 60 mm, barva zelená/žlutá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 1255-43
Propojovací krabice pro sádro-
kartonové stěny a stropy, hloubka
49 mm, montážní otvor 68 mm, barva
oranžová
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9063-02
Propojovací krabice pro sádro-
kartonové stěny a stropy, hloubka
62 mm,montážní otvor 68 mm,
barva oranžová
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9064-02
Propojovací krabice, EO30-EI120 pro
silné zdi, hloubka 60 mm, montážní
otvor 60 mm, barva černá/bílá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 1564-01
Propojovací krabice, EI30-EI120
a F30-B/F60-B, pro sádrokartonové
stěny, hloubka 44 mm, montážní
otvor 74 mm, barva černá/bílá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9463-01
Propojovací krabice, EI30-EI120
a F30-B/F60-B, pro sádrokartonové
stěny, hloubka 54,5 mm, montážní
otvor 74 mm, barva černá/bílá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9464-01
Propojovací krabice, EI30-EI90,
pro sádrokartonové stěny, hloubka
62 mm, montážní otvor 68 mm,
barva černá, červená
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9464-02
Propojovací krabice, EI30-EI90,
pro sádrokartonové stěny, hloubka
49 mm, montážní otvor 68 mm,
barva černá/červená
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9463-02
Propojovací krabice, F30-F90,
pro sádrokartonové stropy, hloubka
44 mm, montážní otvor 74 mm,
barva černá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9463-50
Propojovací krabice, F30-F90,
pro sádrokartonové stropy, hloubka
54,5 mm, montážní otvor 74 mm,
barva černá
Výrobce: KAISER
Objednací kód výrobce: 9464-50
LIFE S VLASTNÍM NAPÁJENÍM
S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE ECO
Autotest / CableCom
Kód
Logica
Kód
Logica FM
Kód
1 h 3 h 8 h
Přisazená nástěnná a stropní montáž, čtvercový kryt, pro protipanické osvětlení se dvěma vyměnitelnými čočkami1
16732 16734 16736 1 361 / 361 lm
(3,5 m / 7 m)
207 / 207 lm
(3,5 m / 7 m)
72 / 72 lm
(3,5 m / 7 m) LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA
Přisazená nástěnná a stropní montáž, čtvercový kryt, pro osvětlení únikových cest1
16733 16735 16737 1 330 lm 190 lm 66 lm LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA
Vestavná stropní montáž, kulatý kryt, pro protipanické osvětlení se dvěma vyměnitelnými čočkami
16748 16750 16752 1 361 / 361 lm
(3,5 m / 7 m)
207 / 207 lm
(3,5 m / 7 m)
72 / 72 lm
(3,5 m / 7 m) LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA
Vestavná stropní montáž, kulatý kryt, pro osvětlení únikových cest
16749 16751 16753 1 330 lm 190 lm 66 lm LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA
67
PR
OT
IP
AN
IC
KÁ
 S
VÍ
TI
DL
A
Vestavná nástěnná a stropní montáž
s propojovací krabicí, kulatý kryt
Přisazená nástěnná a stropní montáž
s propojovací krabicí, čtvercový kryt
137
137
32
136 12
35
56
90
34
3
90
Přisazená nástěnná a stropní montáž
Vestavná stropní montáž
bez propojovací krabice, kulatý kryt
Vestavná stropní montáž
bez propojovací krabice, čtvercový kryt
3
90
90
56
34
120 3
34
56